ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       22 июля  2021 г.

	№
	6/29-5

	город Ржев

Об образовании  избирательного участка для обеспечения избирательных прав избирателей, не имеющих регистрации
по месту жительства в пределах Российской Федерации
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
19 сентября 2021 года
В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации,  на основании  пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.07.2021 №10/129-7 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков для обеспечения избирательных прав избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года»,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Образовать на территории города Ржева Тверской области избирательный участок № 1178 для обеспечения прав избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года с местонахождением участковой комиссии:

Адрес: 172381, Тверская область, г. Ржев, ул. Большая Спасская, д.15а
Помещение для голосования: здание МУК «Клуб железнодорожников», 2 этаж, фойе (телефон 2-09-77).
Местонахождение участковой комиссии до дня голосования: здание МУК «Клуб железнодорожников», 2 этаж, фойе (телефон 2-09-77).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ржевская правда».
3.
Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области, Администрацию города Ржева, МО МВД России «Ржевский».
4.
Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Нечаеву Н.Ю.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева